様式1
建築設計計画の協議申請書

	平成　　年　　月　　日

枚方宿地区街づくり協定
運営委員会　委員長　殿

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

枚方宿地区街づくり協定区域にて建築物等の建築等をいたしたく、枚方宿地区街づくり協定第９条に基づき、下記のとおり申請します。

	申請位置
	地名地番
	枚方市

	住所

	申請にかかる建築物等
	用途

	高さ
	最高高さ　　　　　　m
	軒高さ　　　　　　　m

	階数
	地　　上　　　　　　階
	地　下　　　　　　　階

	構造
	造

	面積
	建築面積　　　　　　㎡
	延べ床面積　　　　　㎡

	添付図面
	付近見取図、配置図、平面図、立面図、断面図、その他

	そ　　の　　他

	申　請　受　付　日
	協　議　欄

	　　　　年　　月　　日

第　　　　　　　　　号